

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Interfiller Holding ApS

Lyngvej 28, 4600 Køge

CVR-nr. 41 15 95 37

Årsrapport

1. marts 2023 - 29. februar 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024.

Bettina Lund Gubi
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. marts 2023 - 29. februar 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Interfiller Holding ApS Lyngvej 28 4600 Køge
	CVR-nr.: 41 15 95 37
	Stiftet: 3. februar 2020
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. marts 2023 - 29. februar 2024
Direktion	Henrik Gubi
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Dattervirksomhed	Interfiller A/S, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.117 t.kr. mod 2.146 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/3 2023 - 29/2 2024 kr.	1/3 2022 - 28/2 2023 kr.
Bruttotab	-7.888	-7.601
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.117.800	2.180.922
Andre finansielle indtægter	10.845	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.746	-33.968
Resultat før skat	1.118.011	2.139.353
Skat af årets resultat	-644	6.925
Årets resultat	1.117.367	2.146.278
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	995.367	2.028.478
Disponeret i alt	1.117.367	2.146.278

Balance

Aktiver	29/2 2024	28/2 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.800.000	5.800.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.800.000	5.800.000
Anlægsaktiver i alt	5.800.000	5.800.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	214.570	97.626
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	396.786	469.299
Andre tilgodehavender	7.367	0
Tilgodehavender i alt	618.723	566.925
Likvide beholdninger	4.419.932	3.471.213
Omsætningsaktiver i alt	5.038.655	4.038.138
Aktiver i alt	10.838.655	9.838.138

Balance

Passiver	29/2 2024	28/2 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	10.669.455	9.674.088
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>10.831.455</u>	<u>9.831.888</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>7.200</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.200</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.200</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt	<u>10.838.655</u>	<u>9.838.138</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 29. februar 2024 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.